Si servus sciente et non contradicente domino in
clero ordinatus fuerit, ex hoc ipso quod constitutus
est liber et ingenuus erit. Si vero ignorante domino
ordinatio fiat, licet domino intra spatium unius anni
et servilem fortunam probare et suum servum ac-
cipere. Si vero servug sciente domino sive nesciente
sicuti dizimuB eo, quod in clero constitutus est,
liber factus ecclesiasticum ministerium reliquerit et
ad saecularem transierit vitam, suo domino ad ser-
vitium contradatur.

e. XVII pr. tx S repetit Nomoc. L tit. 33 p. 640 VoelU; tx B pr. Nomoc.im XIV tit. 1, 38 et 9, 32, § 1 irf. 1, 34.—
Summat habet Nomoc. XIV tit. tocie cit., pr. summam Ath. repetunt paratitla Aih. 18 {1, Theodori c. 40 particulam
tckol L tt B~. V. 23—26 eummaria extant Ton. 24, 1&.43.

elero vel commissa sibi qualicumque administratione privabitur, et quae data sunt religioso loco vin-
dicentur, cuius talis persona creationem vel curam vel administrationem accepit. Quodsi laicus sit qui
accepit vel mediator factus est, duplum eius quod datum est ab eo exigetur, et religioso loco in quo
2 talis persona administrationem vei creationem vel curam accepit praestetur. Si quis vero clencus
cuiuscumque gradus vel administrator cuiuscumque religiosae domus aul ante creationem vel commissam
sibi qualemcumque administrationem vei curam aut postea ex propriis rebus ecclesiae, in qua creatur, vel
loco, euius administrationem aut curam recipit, aliquid offerre voluerit, non so/um non prolubemus hoc
fieri, sed polius exhortamur eos, ut pro salute animae suae haec taiia faciant. Nos enim illa tantum dari
prohibemus. quae privalis quibusdam personis praestanlur, nec vero quae sanctis ecclesiis aliisque reli-
giosis domibus ojferuntur.
XVII. Si servus sciente nec contradicente domino in clerum adlectus sit, ex ipsa adlectione liber

et ingenuus sit. Nam si ignorante domino crealio facta sit, liceat domino intra anni unius spalium con-
dicionem eius probare et servum suum recipere. Si vero servus sive sciente sive ignorante domino ex
adlectione in clerum, sicuti diximus, liber factus ecclesiasticum ministerium reliquerit et ad laicam vilam
transierit, domino suo in servitutem tradatur.

1 fjrot tov\ aut huiusmodi (i
. e. f) toiovtov) f | fj tt)s\

fj ercutum in L. om. e || 2 tcov Se StSouivtov Nomoc.m his
quae aocipiuutur f || 3 toj] airtco L" J Toncp] oixco L ||

ovrivos] iv to L* || 4 tppovTiSa Epan. || fj ttjv SioIxtj-
atv fXafiov Nomoc.m fl 5 »7 Epan. || Xaficov Epan. (f) fl

ytvifttvos L Epan., B' v. {. (e) || 6 Sofriv om. L" \ 7 tt)v
Xetporovlav fj Tfjv StoixrjtTw fj to a>p6vrtOfta Nomoc.m ||